关于召开团体标准《抗菌防臭袜》和《消臭袜》修订讨论会的

通知

各有关单位：

团体标准 T/NAHIEM 004-2017《抗菌防臭袜》和 T/NAHIEM 005-2017《消臭

袜》自 2017 年发布实施以来，在推动和规范抗菌防臭/消臭袜产业发展方面发挥

了重要作用。但随着抗菌防臭/消臭技术的不断发展，以及抗菌相关标准法规的

不断发布实施，上述两项团体标准已经逐渐不太适应抗菌防臭袜产业发展以及最

新标准法规精神，有适时进行修订的必要。有鉴于此，经联盟团体标准审查委员

会审核，决定对《抗菌防臭袜》和《消臭袜》两项团体标准进行修订。

为此，联盟决定于 2021年 3月 17日在上海召开团体标准《抗菌防臭袜》和

《消臭袜》修订讨论会。会议有关事项通知如下：

一、时间地点

会议时间：2021年 3月 17日 09:00-16:00

会议地点：和颐至尚酒店(上海陆家嘴世博园上南路店)

二、会议内容

1、讨论和修改《抗菌防臭袜》和《消臭袜》修订草稿；

2、制定《抗菌防臭袜》和《消臭袜》团体标准修订工作计划；

3、对《抗菌防臭袜》和《消臭袜》团体标准修订工作进行分工。

三、参会须知

本次会议免收参会费用（交通、住宿费用自理）。欢迎从事抗菌防臭/消臭袜

相关技术研究、材料开发、产品生产和经销、性能评价等相关的企事业单位积极

报名参加。

四、会务咨询

010-82543499/15652838082/ciaa2001@126.com

中关村汇智抗菌新材料产业技术创新联盟

二 0二一年二月二十二日

附件 1：

关于修订团体标准《抗菌防臭袜》和《消臭袜》的

公告

各有关单位：

团体标准 T/NAHIEM 004-2017《抗菌防臭袜》和 T/NAHIEM 005-2017

《消臭袜》自 2017 年发布实施以来，在推动和规范抗菌防臭/消臭袜产业发展

方面发挥了重要作用。

但随着抗菌防臭/消臭技术的不断发展，以及抗菌相关标准法规的不断发布

实施，上述两项团体标准已经逐渐不太适应抗菌防臭袜产业的发展以及最新标准

法规的精神，有适时进行修订的必要。有鉴于此，经联盟团体标准审查委员会审

核，决定对《抗菌防臭袜》和《消臭袜》两项团体标准进行修订。

欢迎从事抗菌防臭/消臭袜相关技术研究、材料开发、产品生产和经销、性

能评价等相关的企事业单位报名申请参加标准修订工作组，参加上述两项团体标

准的修订工作。有意参与标准起草制定工作的请与联盟联系：曾雅晶

010-82543777，ciaa2001@126.com。

中关村汇智抗菌新材料产业技术创新联盟

二 0 二一年二月二日

附件 2：

团体标准《抗菌防臭袜》、消臭袜修订工作组

报名表

单位信息 单位名称

地    址

参编信息

（请在选项前

面画“√”）

【  】申请参加团体标准《抗菌防臭袜》修订工作组并参加 3 月

17 日召开的的标准修订讨论会；

【  】申请参加团体标准《消臭袜》修订工作组并参加 3 月 17 日

召开的标准修订讨论会；

【  】以上两项团体标准修订工作组均申请参加并参加 3 月 17 日

召开的标准修订讨论会；

起草人信息 姓    名  身份证号

职务/职称  联系电话

微    信  邮    箱

参加单位负责人意见：

我单位同意申请参加《抗菌防臭袜》（和/或《防臭袜》-请依据参编信息填写）

团体标准修订工作组，并委派专人参与标准起草工作，对标准起草各项工作给予积

极支持与配合。

单位负责人签字：

单位公章：

2021 年     月     日